
 

 
 

Agenzia Formativa accreditata presso la Regione Toscana ai sensi del DGR 987/07 n. PT0003 
Test Center ECDL accreditato                                                                                   CISCO Local Academy 

 

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO  
PER AGRICOLTURA, AMBIENTE, ARTIGIANATO, BENESSERE  E  INDUSTRIA  

"BARONE C. de FRANCESCHI – A. PACINOTTI " 
Codice MIUR PTRA010008  –  Codice Fiscale 80008750475 

 
PISTOIA 29/11/2021                                                                                                                                 

All’Albo Pretorio 
Sez. Amministrazione Trasparente 

Agli Atti 

DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIA domande presentate per  CONFERIMENTO INCARICO 

PERSONALE INTERNO/ESTERNO PER  ESPERTO PROGETTISTA E COLLAUDATORE 

per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole – di cui all’Avviso pubblico prot. n. 20480 del 20 luglio 2021 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU - Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) Azione 

13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” 

                                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  VISTO     l’Avviso pubblico prot. n. 20480 del 20 luglio 2021 - Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU - Asse V – Priorità 

d’investimento: 13i – (FESR) Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli 

edifici scolastici”; 

VISTA la determina prot 5991 del 21 Novembre 2021 

VISTO l’avviso prot 5992 del 21 Novembre 2021                        
 

                                                                                            DECRETA  

LA PUBBLICAZIONE DELLA SEGUENTE GRADUATORIA:  

CANDIDATO RUOLO 

DANESI PIETRO PROGETTISTA 

TOLARI THOMAS COLLAUDATORE 

La presente graduatoria  è pubblicata all’albo del sito web istituzionale . Avverso tale provvedimento è possibile 

presentare reclamo al Dirigente scolastico entro i 5 giorni successivi alla pubblicazione all’albo. Trascorso tale termine 

la graduatoria sarà considerata definitiva e si procederà con l’attribuzione dell’incarico 

Il dirigente Scolastico 

 Prof. ssa Concetta Saviello 

                                                                                                                  Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 
 
 





 
0INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI AI SENSI DEL D. LGS. 101/2018 che adegua il codice in materia di protezione dei 
dati personali   che adegua il Codice in materia di protezione dei dati personali (Decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196) alle disposizioni 
del Regolamento (UE) 2016/679 – GDPR i dati personali forniti dai candidati saranno trattati esclusivamente per le finalità di gestione della selezione e 
dell'eventuale successivo contratto; i predetti dati potranno essere trattati anche in forma automatizzata e, comunque, in ottemperanza alle norme 
vigenti. Il titolare del trattamento dei dati è il Dirigente Scolastico. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.garanteprivacy.it/codice
https://www.garanteprivacy.it/regolamentoue

